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23 czerwca 2014

Dni Ożarowa pełne atrakcji

Przez dwa dni, 21 i 22 czerwca odbywały się Dni Ożarowa połączone z Dniem Otwartym
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Grupy Ożarów 2014. Nie brakowało atrakcji, spotkań, rozgrywek sportowych, koncertów.
Gościem imprezy był członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz
Kotowski.         

– Cieszmy się, bo naprawdę nie brakuje do tego powodów – powiedział Kazimierz
Kotowski. – Był czas pracy, przygotowań różnych pomysłów, zadań, teraz jest czas
podsumowań, gdy kończy się okres programowania, w którym dofinansowywaliśmy nasze
działania środkami z Unii Europejskiej. Wspólnie jako samorządy, gminny, powiatowy,
wojewódzki, potrafiliśmy tak ułożyć współpracę, że nie straciliśmy czasu i dofinansowaliśmy
wszystko to, co było potrzebne w gminie Ożarów i w regionie.

Kazimierz Kotowski pogratulował tradycji dwudniowych spotkań organizowanych wspólnie
przez samorząd i cementownię. Podkreślił, że to przykład dobrych wzajemnych relacji, które
wpływają na rozwój gminy, powiatu i województwa.

Dni Ożarowa zgromadziły tysiące mieszkańców z gminy i całego regionu. Wielu z nich
uczestniczyło w turniejach sportowych, rozgrywkach wędkarskich, sprawnościowych,
konkursach kulinarnych. Każdy mógł wziąć udział w zbiórce elektrośmieci i uzyskać
sadzonkę krzewu, kwiatów, roślin, ziół, by móc zasadzić je na swojej działce. Chętni
zwiedzali cementownię. Były występy lokalnych, miejscowych grup, zespołów, młodych
artystów z przedszkoli, szkół. Dla dzieci przez dwa dni czynne było wesołe miasteczko. W
pobliżu sceny odbywały się różne konkursy rysunkowe.

Grupa pracowników cementowni otrzymała wyróżnienia, statuetki za aktywność w BHP i
ochronie środowiska. Gośćmi specjalnymi byli: country manager irlandzkiego koncernu CRH
na Polskę, Mark Lowry, primator zaprzyjaźnionego z Ożarowem słowackiego miasta Spiska
Bela, Stefan Bielak.         
Wieczorne koncerty zespołów Pectus i Big Cyc cieszyły się olbrzymim zainteresowaniem
mieszkańców.
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